PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 BSJiQQQI-il

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
•0 Ø

CAL DE CONVOCAÇÃO N°. 04/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 01/2023-SME

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°01/2023 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, torna publica a

CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Edital n°01/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) PROFESSOR(A)DE MATEMATICA 40 HORAS - CADASTRO
RESERVA

B) PROFESSOR(A)DE PEDAGOGO 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
CARLOS ROGERIO R.

6076/2023 3,50 1° LUGAR
SOUSA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
CLAUDETE CARDOSO

5340/2023 3,25 570 LUGAR
PENTEADO

ELIENE ALVES DE SOUSA
3894/2023 3,25 580 LUGAR

VALADARES

ELAINE CRISTINA DE
4757/2023 3,25 590 LUGAR

JESUS ARAÚJO
6085/2023 ELAINE SOUZA DA SILVA 3,25 600 LUGAR

DEBORA YORRANA BRITO
5678/2023 3,25 610 LUGAR

VIEIRA
IRANILDE MEIRELES DA

5008/2023 3,00 620 LUGAR
ROCHA

6008/2023 MARIA LUCIA SOARES 3,00 630 LUGAR
NEUZIRENE GOMES

5326/2023 FERREIRA DO 3,00 640 LUGAR
NASCIMENTO

FLÁVIA COSTA DO
5973/2023 3,00 650 LUGAR

NASCIMENTO
VANESSA SILVA

559 1/2023 3,00 660 LUGAR
RODRIGUES DOS SANTOS

558212023 LAYANE LOPES DE SOUSA 3,00 670 LUGAR
Avenida Goiás- Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 85710001-71

fadm
SME

C) PROFESSOR(A)DE PEDAGOGO 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

D) MERENDEIRO(A) - CADASTRO RESERVA

E) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CADASTRO RESERVA

,r%*0 v446/2023
ANNA PATTRÍCIA

FERREIRA DA SILVA
3,00 68° LUGAR

ISABELA CHRISTYNA
3597/2023 3,00 690 LUGAR

ADORNO MOTA
5662/2023 SUZANE SILVA LIMA 3,00 700 LUGAR

5536/2023 IZABEL TRAJANO SOUSA 3,00 71° LUGAR

ÉRIKA VICTORIA
4459/2023 TEIXEIRA DO 3,00 720 LUGAR

NASCIMENTO

3615/2023
ELIZIENNY DOS SANTOS

MENDES
3,00 730 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

MARIA ISABEL RAMOS
5932/2023 3,0 60 LUGAR

MORAES
HELENA PEREIRA DA

5284/2023 2,5 70 LUGAR
SILVA

ROSANA MACIEL DA
5878/2023 2,5 8° LUGAR

SILVA TEIXEIRA
3422/2023 MICHELLY DO MONTE 2,5 90 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4886/2023 JEAN CARLAS DA SILVA 0,0 80LUGÃR

SOLANGE RODRIGUES 0,0
5654/2023 90 LUGAR

MACHADO
MARIA CLEONICE S. DO 0,0

6024/2023 100 LUGAR
PRADO

4658/2023 ANA PAULA ALVES COSTA 0,0 11° LUGAR
TATIANE XAVIER DE 0,0

3593/2023 120 LUGAR
OLIVEIRA

LIDIANE DA SILVA S. 0,0
6026/2023 130 LUGAR

SOUZA MORAES
JULIANA PEREIRA DE 0,0

4754/2023 140 LUGAR
JESUS

ADRIANA ROSENO DA 0,0
4737/2023 150 LUGAR

SILVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5861/2023
MARIA DO AMPARO FERREIRA

090 210 LUGAR
VERAS

4149/2023 FRANCIMEIRE COSTA PARENTE 0,0 220 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—
Santo Antônio do Descoberto - GO— CEP:72.900-374

nó  50a r1ttS10
edO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

rç

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 85710001-71
rv

SOE

F) AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CADASTRO RESERVA

G) VIGIA -CADASTRO RESERVA

ERICA CRISTINA FELISMINO
44 "3J 0,0 230 LUGAR

BARBOSA DE SOUZA
023 GRACILENE PEREIRA LIMA 0,0 240 LUGAR

3586/2023 REGINA SIMONE DA COSTA 0,0 250 LUGAR
SANDRA RIBEIRO ALMEIDA DA

3 922/2023 090 260 LUGAR
CRUZ

0
5602/2023 SONGELA ROCHA DUARTE

09
270 LUGAR

ELAINE RIBEIRO DO
4 147/2023 090 280 LUGAR

NASCIMENTO
WTZILÂNIA WENIA VIEIRA

5106/2023 090 290 LUGAR
SANTOS

5685/2023 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA 090 300 LUGAR
4435/2023 JOSEFA FABIOLA DA SILVA 090 31° LUGAR
4982/2023 JOSENICE IRIS GONÇALVES 0,0 320 LUGAR

REIGIANE DA CONCEICAO
3445/2023 090 330 LUGAR

ARAUJO ALMEIDA
5253/2023 DAIANE PEREIRA ABADE 090 340 LUGAR
5798/2023 CLAUDIANE COSTA MORORO 0,0 350 LUGAR

ERISMAR LETICIA LOPES
4206/2023 0,0 360 LUGAR

ERIQUES
FRANCISCA CARDOSO DO

55 58/2023 090 370 LUGAR
BONFIM

VANESSA CRISTINA DA SILVA
3899/2023 090 380 LUGAR

SOUSA
4337/2023 WALLACE RICARTE ALVES 070 390 LUGAR

MAIRA DOS SANTOS RAMOS
4752/2023 0,0 400 LUGAR

ARAUJO
5320/2023 KATRINY SANTANA SANTOS 090 410 LUGAR

PROTOCOLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5548/2023 VANDERLENE PEREIRA RESENDE 3,00 90 LUGAR

3854/2023 LILIAN DA CONCEIÇÃO PEREIRA 3,00 100 LUGAR
4860/2023 RUBENS DE FREITAS FERREIRA 3,00 11° LUGAR
4036/2023 DÉBORA SANTOS DO AMARAI, 3,00 120 LUGAR

3783/2023 MARIA MILENA DA C. Q. DA SILVA 3,00 130 LUGAR

5270/2023 AILA MYLENA BARROS ROCHA 3,00 140 LUGAR

PROTOCOLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5203/2023 IRIS ANDRADE ALVES 2,00 50 LUGAR

4821/2023 EDWARDO MENDES DINIZ 2,00 60 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 85710OO141

PC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

H) PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA 20 HORAS - CADASTRO

RESERVA

1) MONITOR -CADASTRO RESERVA

MARCOS AURELIO BEZERRA DA 200

SILVA ' 70 LUGAR

c*0544/2023 BONIFACIO GOMES DE OLIVEIRA 1,00 80 LUGAR

5393/2023 CELSO FRANCISCO MARQUES 1,00 90 LUGAR

5736/2023 GERALDO PEREIRA MARIZ NETO 1,00 100 LUGAR

4871/2023 RAIMUNDA ALICE L. O. SOUZA 1,00 110 LUGAR

5218/2023 ANDERSON P. O. DE OLIVEIRA 1,00 120 LUGAR

4527/2023 YURI SILVA PORTO 1,00 130 LUGAR

PROTOCOLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOTA CLASSIFICAÇÃO

608812023 MAYKE DORNELLA VITORIA 2,5 30 LUGAR

3580/2023 ISABELA PEREIRA ALVES CASSOL 2,5 40 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5854/2023 THAIS IRENE DE O. BARROSA 5,00 1° LUGAR

452112023 BRUNA DOS SANTOS ANDRADE 4,00 20 LUGAR

4369/2023 CLAUDIELY R. ARAUJO PEREIRA 3,00 30 LUGAR

5309/2023 INGLAISE MORENO ARAUJO 3,00 40 LUGAR

5995/2023 VANISSE MORAES DE OLIVEIRA 3,00 50 LUGAR

4883/2023 IGOR VINICIUS DE F. SANTOS 2,00 60 LUGAR

5539/2023 REGILENE DA S. LIMA PEREIRA 2,00 70 LUGAR

4372/2023 ALICE TOLEDO MELO 2,00 80 LUGAR

4804/2023 AMANDA ASSIS DE OLIVEIRA 1,00 90 LUGAR

5474/2023 ARCKYLFIA CAMPOS SILVA 1,00 100 LUGAR

5048/2023 ARLEIDE CRUZ DA P. PAIXAO 1,00 11° LUGAR

3455/2023 JANNINE SOUZA 1,00 120 LUGAR

5667/2023 MARILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 1,00 130 LUGAR

5331/2023 RAIANE FERNANDES MANCO 1,00 140 LUGAR

4017/2023 THALYTA DE K. M. DA SILVA 1,00 150 LUGAR

3890/2023 ALEXANDRA LUIZ DE OLIVEIRA 1,00 160 LUGAR

3881/2023
ARIANY CAROLINYRODRTGUES

1,00 170 LUGAR
DA SILVA

375112023 THIAGO GODOY DOS REIS 1,00 180 LUGAR

5672/2023 SONGELA ROCHA DUARTE 1,00 190 LUGAR

5268/2023 THAIS VIEIRA DE SOUSA 1,00 200 LUGAR

5297/2023
MARIANA TATIELY ARAUJO DA

1,00 21° LUGAR
SILVA

LISSA NAYARA FERREIRA DO
1,00 220 LUGAR 5694/2023

NASCIMENTO
Avenida Gols - Quadra 06 lote 08—

Santo Antônio do Descoberto-GO— CEP:72.900-374

ÀR 1/IALTA RIBEIR
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°. 2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 5,VO01-11

U4E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 29 e 30 de março de 2023, das

09:00 até 13:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no

subitem 14.3.1, do Edital n°. 004/2022, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês março de 2023.

4408/2023 MARIANA PEREIRA DA SILVA 1,00 230 LUGAR
3921/2023 MYKAELE I3AETA RODRIGUES 1,00 240 LUGAR
4939/2023 ANA CECILIA LEMOS BOTELHO 1,00 250 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374